
Haluatko kehittyä vuorovaikuttajana ja johtajana tai haluatko kehittää oman palokuntasi toimintaa? 
VI Sopimuspalopäällikköseminaari käynnistyy lokakuussa 2026 – lähde mukaan!

Sopimuspalopäällikköseminaari on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat kehittää omien palokuntiensa toimintaa 
sekä kehittyä vuorovaikuttajina ja johtajina. Olitpa sitten palokunnan päällikkö tai muuhun päällystöön kuuluva, 
ryhmänjohtaja, palokuntayhdistyksen puheenjohtaja tai hallituksen jäsen – seminaari on tarkoitettu juuri sinulle!

VI Sopimuspalopäällikköseminaari 

Seminaarin tavoitteet
Sopimuspalopäällikköseminaarien tavoitteena on 
antaa palokuntien johtotehtävissä toimiville eväitä 
toiminnan strategiseen suunnitteluun ja 
vapaaehtoisten johtamiseen sekä auttaa toimimaan ja 
vaikuttamaan erilaisissa vuorovaikutustilanteissa ja 
tilaisuuksissa. Seminaarin tarkoitus on myös luoda 
verkostoja palokuntatoiminnassa mukana olevien 
välille. Strategisen suunnittelun ja johtamisen lisäksi 
tulevaisuuden sopimuspalokuntien johtajien tulee 
hallita taidot brändin luomiseen, rakentamiseen tai 
vahvistamiseen.

Lähijaksojen ajankohdat
1. Lähijakso 23.–25.10.2026, Turku
2. Lähijakso 23.–25.4.2027, Tampere
3. Lähijakso 29.–31.10.2027, Helsinki
4. Lähijakso huhtikuu 2028, Saksa
5. Lähijakso lokakuu 2028, Hämeenlinna
Lähijaksot alkavat perjantaisin klo 10.00 ja päättyvät 
sunnuntaisin klo 13.00 mennessä (ulkomaan jakso to–su).

Lähijaksojen teemat
- palokuntatoiminta, toimintaympäristö ja vuorovaikutus
- strateginen suunnittelu ja johtaminen
- sidosryhmätoiminta ja vaikuttaminen, johtajakuvan 
rakentuminen
- kansainvälisyys osana palokuntatoimintaa
- pelastustoimen tulevaisuus ja lähiyhteisön voimavarat

Kouluttajat
Sopimuspalopäällikköseminaarin johtajana toimii Mika 
Kontio, joka työskentelee tällä hetkellä Pirkanmaan 
hyvinvointialueen konsernijohtajana. Seminaarin 
luennoitsijat ovat omien alojensa asiantuntijoita.

Osallistumismaksu
Lähijaksojen hinnat ovat 550 euroa/jakso (pl. ulkomaan 
jakso). Seminaarijakson hinta sisältää korkeatasoiset luennot 
sekä ohjelman mukaiset ruokailut. Majoitus veloitetaan 
erikseen. Ulkomaan lähijakson hinta määräytyy 
matkakohteen varmistumisen jälkeen. 

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset 31.5.2026 mennessä

sppl.fi/kalenteri/vi-sopimuspalopaallikkoseminaari. 

Katso lisätiedot ja ilmoittaudu sppl.fi
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Sopimuspalopäällikköseminaari on yksi pelastusalan parhaista koulutuskokonaisuuksista, johon minulla on ollut mahdollisuus osallistua. 

Seminaarin luennot ja sen aikana käydyt keskustelut syvensivät ymmärrystä sopimuspalokuntatoiminnasta sekä toimintaympäristöstä ja 

toiminnan edellytyksistä. Seminaarin kautta sain myös monia uusia palokuntaystäviä eri puolilta Suomea.

Ilkka Horelli, Turun VPK, III Sopimuspalopäällikköseminaari

Parasta seminaarin aikana oli tutustuminen eri puolelta valtakuntaa olevien palokuntien jäseniin. Palokuntien monimuotoisuus on 

hämmästyttävää. Seminaarilaisten tutustumisen ansiosta oli helppo kysyä, miten teidän palokunnassanne on jokin asia hoidettu. Pyörä kun oli jo 

muualla keksitty, eikä tarvinnut asiaa itse pohtia, kun valmiita ratkaisua löytyi jo muualta.

Markku Savolainen, Asolan VPK, III Sopimuspalopäällikköseminaari

Minulle seminaari tarjosi inspiroivia ja voimaannuttavia puheenvuoroja sekä esityksiä, mahdollisuuden verkostoitua ja saada vertaistukea, 

konkreettisia työkaluja itsensä ja palokunnan johtamiseen sekä yhteistyön kehittämiseen. Mieleenpainuvin kokemus oli, kun syvennyimme 

palokuntatoimintaan yhdessä lähipiirimme tärkeimpien ihmisten, omien puolisoidemme, kanssa. Tuo hetki kosketti syvältä ja antoi omalle 

harrastustoiminnalle uutta merkitystä ja näkökulmaa.

Juha Kylmälä, Riihimäen VPK, V Sopimuspalopäällikköseminaari

Minulle seminaari tarjosi huippuluentoja alansa parhailta osaajilta, työkaluja itseni, oman palokunnan ja palokuntatoiminnan kehittämiseen 

sekä etenkin Saksan-matkalla ainutkertaisia kokemuksia. Seminaariveljien ja -sisaren kanssa oli mukava yhdessä kehittyä ja kehittää.

Mari Latvala, Huittisten VPK, V Sopimuspalopäällikköseminaari

Seminaari oli matka omaan johtajuuteen ja palokunnan toimintamalleihin. Seminaarin aikana kävimme yhdessä muiden seminaarilaisten kanssa 

paljon keskusteluita joko aiheesta tai aiheen vierestä. Nämä keskustelut laajensivat myös omaa ajattelutapaa. Seminaarin yhteishenki ja 

luottamuksen ilmapiiri oli erinomainen ja sieltä saadusta verkostosta saa aina apua erilaisiin kysymyksiin, kun sen tarve on. Seminaarin 

päätösviikonloppu oli tunteikas ja ikimuistoinen ja sitä oli mukava viettää läheisten kanssa. Seminaari jatkaa elämään myös virallisen osuuden 

jälkeen esim. yhteisten tapaamisten merkeissä.

Marko Nieminen, Lahden VPK, V Sopimuspalopäällikköseminaari
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Sopimuspalopäällikköseminaarin käyneiden mietteitä

Lähijaksot ja välitehtävät
Viikonloppuihin sijoittuvien viiden lähijakson teemat käsittelevät 
palokuntatoiminnan nykytilaa, palokuntien tämän päivän haasteita sekä 
luotsaavat keskusteluja palokuntien tulevaisuudesta. Kahden vuoden aikana 
suoritettavan seminaarin lähijaksojen välillä tehdään välitehtäviä, jotka 
syventävät ja laajentavat lähijaksoilla käsiteltyjä teemoja.

Seminaarimatka Keski-Eurooppaan
Seminaarin neljäs lähijakso suuntautuu ulkomaille. Alustavan suunnitelman 
mukaan jakson aikana tutustutaan pelastustoimen järjestelmään sekä 
paikalliseen palokuntatoimintaan ja -kulttuuriin Saksassa. Ulkomaanmatka 
on ollut poikkeuksetta kaikille seminaarilaisille unohtumaton matka toisen 
maan palokuntakulttuuriin.

Keskusteluja, alustuksia ja vierailuja
Seminaarin tavoitteena on osaltaan luoda sopimuspalokuntien johtajille 
yhteinen alusta, jossa voi kasvaa ja kehittyä sekä kehittää ja syventää omia 
johtamistaitoja. Seminaari antaa laadukkaiden alustusten ja syvällisten 
keskusteluiden kautta välineitä parempaan käytännön johtajuuteen ja oman 
johtajakuvan kehittymiseen. Sopimuspalopäällikköseminaarien tavoitteena 
on myös osaltaan pyrkiä laajasti kehittämään sivutoimisesti ja vapaaehtoisesti 
toimivien palokuntien toimintaedellytyksiä. Seminaarit antavat mitä 
parhaimmat edellytykset syvällisiin keskusteluihin ja ajatustenvaihtoihin 
palokuntien toiminnan kehittämiseksi. Jokaisella seminaarijaksolla 
järjestetään myös vierailuja mielenkiintoisiin kohteisiin.

Lisätiedot
Koulutuskoordinaattori Henriikka Majoniemi,
puh. 0440 343 112 tai henriikka.majoniemi@sppl.fi 
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